
KAIŠIADORIŲ R. ŽIEŽMARIŲ MOKYKLOS-DARŽELIO „VAIKYSTĖS DVARAS“ 

DARBUOTOJŲ VIDUTINIS MĖNESINIS (PASKIRTASIS) DARBO UŽMOKESTIS 

 

 

Eil.

Nr. 

Pareigybės pavadinimas Pareigybės 

skaičius 

2018 m. III ketv. 

vidutinis 

mėnesinis 

nustatytasis 

(paskirtasis) 

darbo 

užmokestis, Eur. 

Pareigybės 

skaičius 

2018 m. VI 

ketv. vidutinis 

mėnesinis 

nustatytasis 

(paskirtasis) 

darbo 

užmokestis, 

Eur. 

1 Direktorius 1 996 1 1275 

2 Direktoriaus pavaduotojas 

ugdymui 

1 958 0,5 584 

3 Direktoriaus pavaduotojas 

ūkio ir bendriesiems 

reikalams 

1 735 1 735 

4 Vyriausiasis buhalteris 1 663 1 663 

5 Mokytojai metodininkai 2,93 1217 2,93 1217 

6 Vyresnysis mokytojas 1,46 1060 1,46 1060 

7 Mokytojas 0,46 394 0,46 394 

8 Priešmokyklinio ugdymo 

mokytojas 

1 710 1 710 

9 Ikimokyklinio ugdymo 

mokytojas metodininkas 

0,5 368 0,5 368 

10 Ikimokyklinio ugdymo 

vyresnysis mokytojas 

3 676 3 676 

11 Ikimokyklinio ugdymo 

mokytojas 

3 572 3 572 

12 Meninio ugdymo mokytojas 0,5 289 0,5 289 

13 Vyresnysis logopedas 1 560 1 560 

14 Bibliotekininkas 0,25 141 0,25 141 

15 Mokytojo padėjėjas 0,5 211 0,5 211 

16 Auklėtojo padėjėjas 5 463 5 463 

17 Sekretorius, registrų 

tvarkytojas 

0,75 312 0,75 312 

18 Kompiuterininkas 0,25 105 0,25 105 

19 Vairuotojas 1 421 1 421 

20 Darbininkas 0,75 397 0,75 397 

21 Kiemsargis 1 400 1 400 

22 Valytojas 2 400 2 400 

23 Patalynės prižiūrėtojas 0,25 100 0,25 100 

 



 

KAIŠIADORIŲ R. ŽIEŽMARIŲ MOKYKLOS-DARŽELIO „VAIKYSTĖS DVARAS“ 

DARBUOTOJŲ VIDUTINIS MĖNESINIS (PASKIRTASIS) DARBO UŽMOKESTIS 

 

 

Eil.

Nr. 

Pareigybės pavadinimas Pareigybės 

skaičius 

2018 m. II ketv. 

vidutinis 

mėnesinis 

nustatytasis 

(paskirtasis) 

darbo 

užmokestis, Eur. 

Pareigybės 

skaičius 

2018 m. III 

ketv. vidutinis 

mėnesinis 

nustatytasis 

(paskirtasis) 

darbo 

užmokestis, 

Eur. 

1 Direktorius 1 973 1 996 

2 Direktoriaus pavaduotojas 

ugdymui 

1 958 1 958 

3 Direktoriaus pavaduotojas 

ūkio ir bendriesiems 

reikalams 

1 735 1 735 

4 Vyriausiasis buhalteris 1 663 1 663 

5 Mokytojai metodininkai 5,57 746 2,93 1217 

6 Vyresnysis mokytojas 2,75 463 1,46 1060 

7 Mokytojas 1 369 0,46 394 

8 Priešmokyklinio ugdymo 

mokytojas 

1 590 1 710 

9 Ikimokyklinio ugdymo 

mokytojas metodininkas 

0,5 368 0,5 368 

10 Ikimokyklinio ugdymo 

vyresnysis mokytojas 

3 676 3 676 

11 Ikimokyklinio ugdymo 

mokytojas 

3 572 3 572 

12 Meninio ugdymo mokytojas 0,5 281 0,5 289 

13 Logopedas 1 560 1 560 

14 Bibliotekininkas 0,25 141 0,25 141 

15 Mokytojo padėjėjas 0,5 211 0,5 211 

16 Auklėtojo padėjėjas 4,75 421 5 463 

17 Sekretorius, registrų 

tvarkytojas 

0,5 208 0,75 312 

18 Kompiuterininkas 0,25 105 0,25 105 

19 Vairuotojas 1 421 1 421 

20 Darbininkas 0,75 397 0,75 397 

21 Kiemsargis 1 400 1 400 

22 Valytojas 2 400 2 400 

23 Patalynės prižiūrėtojas 0,25 100 0,25 100 

 



 

KAIŠIADORIŲ R. ŽIEŽMARIŲ MOKYKLOS-DARŽELIO „VAIKYSTĖS DVARAS“ 

DARBUOTOJŲ VIDUTINIS MĖNESINIS (PASKIRTASIS) DARBO UŽMOKESTIS 

 

 

Eil.

Nr. 

Pareigybės pavadinimas Pareigybės 

skaičius 

2018 m. I ketv. 

vidutinis 

mėnesinis 

nustatytasis 

(paskirtasis) 

darbo užmokestis, 

Eur. 

2018 m. II ketv. 

vidutinis mėnesinis 

nustatytasis 

(paskirtasis) darbo 

užmokestis, Eur. 

1 Direktorius 1 972,55 973 

2 Direktoriaus pavaduotojas 

ugdymui 

1 957,98 958 

3 Direktoriaus pavaduotojas 

ūkio ir bendriesiems 

reikalams 

1 735,38 735 

4 Vyriausiasis buhalteris 1 662,50 663 

5 Mokytojas 9,32 686,77 696 

6 Priešmokyklinio ugdymo 

pedagogas 

1 590,38 590 

7 Ikimokyklinio ugdymo 

pedagogas 

6,58 622,44 642 

8 Meninio ugdymo mokytojas 0,5 280,63 281 

9 Logopedas 1 559,68 560 

10 Mokytojo padėjėjas 0,5 210,68 211 

11 Auklėtojo padėjėjas 4,75 421,35 421 

12 Sekretorius, registrų 

tvarkytojas 

0,5 208,03 208 

13 Bibliotekininkas 0,25 208,03 141 

14 Kompiuterininkas 0,25 105,34 105 

15 Vairuotojas 1 421,35 421 

16 Kūrikas 0,25 105,35 - 

17 Darbininkas-elektrikas 0,5 210,68 197 

18 Darbininkas 1,0 400,00 200 

19 Kiemsargis 1,25 500,00 400 

20 Valytojas 2 400,00 400 

21 Patalynės prižiūrėtojas 0,5 200,00 100 

 

 

 


